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328 blir ett re­
kordar förEN ARME PÅ HJULT elef onf örbindelse 

Sverigi
Luftf artstrafik 

på Canada 
redan i år?

RIM LAND OCH RIKEN.
Mekaniseringen pågår inom Englands försvars väsen. Hela posi- 

tionsartilleriet skall motoriseras efter modernaste prinriner. 
“Tank Corp*" underkasta» även en omfattande föränd­

ring. Materialet skall ersätta personalen.

faanda kommer som tvåa- fascismen firar nioårs jubileum. 
Svensk ångare förlist.

Demp*ey tigger hoxhand-karna på hvltin. Brittisk ånga­
re i sjönöd. Norska Amerikalinjen bygger nytt fartyg.

Dempoey skall åter sluta upp med 
boxningen.

aviatiken.Ryssland. Ontario skall tina $50.000.000.
Telefon trafiken kan doek först 

upptaga* allmänt under 1928.

Finland med i Europas leU- 
fong emenskap.

Ett 250-tal personer i »lika län­
der planera lång flygning.

Lindbergh ämnar åter flyga 
över Atlanten.

Förberedelserna i gång. Moor- 
ingmaster uppsättas i Ottawa.

Möjligen öppnas trafik pi 
Egypten.

Krigsministern slr Laming Wor-1 Tanks och anti-tanks samt biltrSng. 
thington-Erane har nu framlagt armé- 
huvudtitcln f<»r finansåret 192* inför 
det engelska underhuset Utgifterna först, att infanteribataljonen, som för- 
uppgå till 41.050.000 pund. rflket in- ut bestått av 4 eevirskompanier nu 
ne bår en besparing på omkring 500.
000 pond. I betraktande ev att minsk­
ningen förra året uppgick till nära 
1 000.004) och under tidigare år till 
ännu större belopp på grund av min­
skade efterräkningar från kriget, mås­
te denna summa betraktas som maxi 
migränsen för finansminister Chur- 
chills strävanden att på denna punkt 
nedbringa statsutgifterna.

Besparingarna ha huvudsakligen 
uppnåtts genom Indragande av visaa 
•rtillerlförband på Bermuda och 1 Si­
erra Leone. en del ingeniörsförband 
samt minskade ammunltlonsbldrag 
till skjututbildningen Det sistnämn­
da har våckt den militära kritiken 

' till liv. men generellt aett synes man 
på detta håll vara tacksam för att In­
dragningarna Icke blivit större.

Nobileexpe<fit»on«n startar i första 
hälften av april.

Beträffande organisationen märkes
General Noblle startar under första Jm k Dempsey vistas för närvaran- - 

hälften av april sin polarexpedition ! de i San Fransisco. Ca!., dir han nuFrågan om telofoeförMudelse mel- 
laa Sverige och Finland år koet. och 
man torde kunna »aga alt Finland 
därmed åven kommit med I den euro­
peiska telefnngemenskapen. oro detta 
uttryck Uti åte •

Nyligen återvände till Stockholm 
de representanter för svenska tele­
grafverket. som rartt över 1 Helsing­
fors för att slutföra underhandlingar 
ma om kabeln gvertge — Finland, och 
vid ett samtal med pressen bertttar 
generaldirektör Harailton att allt nu 
Sr klappat och klart. 1929 beräknar 
man alt lelefootraflken kan börja. 
f>rh då blir det med all »annollkhet 
Icke-blott mellan Finland och Sveri­
ge utan Sven mellan Sverige och 
Ryssland. Finland torde di 1 ven’via 
Sverige komma 1 telefonförbindelse 
med övriga europeiska stater, och för 
Sveriges del öppnas en möjlighet att 
ytterligare utvidga royone» för teie- 
b>nförbindelseren Det blir Ryssland. 
Estland och Lettland, eom då stå 1 
tar au över Finland förenas med del 
•ven ska telefon nit et

I detta sammanhang kan Även om- 
sim nas en snnan betydelsefull nyhet 
på telefonområdet — taxorna för sam­
talen Sverige — Amerika ha sänkts 
högst väsentligt från kronor 297 till 
iFeeor 1*8:10 per 3-mlnuters samtal.

skall bestå »v 3 gevårskompanier och 
1 kulsprutekompanl. beväpnat med 
Vicker* kulsprutor. Det senare skall 
ersätta den nuvarande kulsprutephi 
tonen. Därjämte skall en pluton, ut­
rustad med stridsvegsbekämpnlngs- 
vspen (“an anti-tank sectlon"*). Ingå I 
varje bataljon Experimenten för att 
finna det bästa antltankvapnet torde 
äien pågi. men för närvarande är en 
kutofuta av 0.5 tnms kaliber (ung 
12 mm.? tillräcklig för att genomträn­
ga det nevarande pansaret.

Den omformnlng av kavalleriet, 
vare huvudlinjer fastställdes förra ft- 
ret. kommer nu att utsträckas 1111 re­
gementena i Egypten och Indien, och 
mekaniseringen av kavalleriens trupp- 
trång kommer att ytterligare utvid­
gas Denna år huvudsakligen baserad 
nå hästtransportens ersättande med 
låtta sexhjuliga vagnar Pft samma 
sä*t skola signaltruppernas transport­
medel mekaniseras genom att såtta 
filttelefon och fältradio på hjul.

Strldsvagnsförbanden. s. k. “Tank- 
Corps". skola åren underkastas en 
icke betydelselös förändring, i stäl-

med luftskeppet halta. | tillsammans med sin unga maka sla­
git ned sina bopålar. 1 lördags del

Den kände sportjournalisten Char­
les MoTann I New York har i dagar­
na utsuat en av sina alltid med stort 
intresse motsedda rapporter över 
kommande idrottsevenemang oih den­
na gång behandlat flygsporten under 
1928. McCann står genom sin organi­
sation I nära kontakt med alla delar 
av jorden och har även korresponden­
ter I så golf som alla storre städer.

Från dessa har Uau nu Insamlat 
rapporter över planerade flygningar 
av större Intresse för den stora pu­
bliken och vl lämna nedan en kort re­
sumé över vad som komma skall un­
der årets lopp

Minst ett tvåhundrafemtiotal perso­
ner från olika länder ha rapporterat 

| sina avsikter att deltaga 1 olika spän-

Klygman-kalken slr Sefton Branck- 
er höll häromdagen 1 I»»don ett fö­
redrag rörande den utveckling, som 
under Innevarande år kan fomtaes 
het raffande luftskeppen.

Han förklarade, att de två luft­
skepp. som för närvarande äro under 
byggnad 1 England, efter all sanno­
likhet skola börja sin verksamhet re­
dan under 1928 och att det dårför gäl­
ler att Inom den närmaste framtiden 
fatta beslut om vtfka vägsträckor. 
som först skola reguljärt trafikeras 

300 turister på luftfärd över Europa.! med detta nya samfårdsmedel. Troli-
---------- | gen kommer trafiken förs* att öppnas

Från Berlin telegraferades 1 fredags på Canada, där för närvarande en för- j 
att en flotta om 100 aeroplan 1 som- ankrlngsmast håller på att uppsättas 
mar kommer att ställas till tyska tu- vid Ottawa, 
rlsttraflkförbundets förfogande. En 

1 rundresa över Europa planeras, var- 
i vid alla aeroplanen komma att åtföl-

tog han i en stor folkfeat och blev na­
turligtvis intervjuad om sin nästa 
fight**.

Canada kommer som tvåa.

Tre femtedelar av hela världens ra 
diostationer eller *85 stycken, äro tor- i Tunuey". yttrade han bland annat, 
lagda till Förenta Staterna. Närmast i “och då detta Icke var nog att åter- 
ordningen kommer Canada med 59 vinna titeln, har jag nu definitivt be­
stå tioner

“Jag gjorde mitt basta mot

en avsevärd skillnad, stämt mig för att lägga upp. Jag har 
men dock ett gott »teg framför den fortjanat nog pengar att försörja mig 
tredje i ordningen, Kngland, som agei själv och min hustru, och jag f&r väl
41 stationer f vara nojd med det".

Svensk ångare förlist vid Tarifa.

Från Gibraltar telegraferades 1 för 
ra veckan att svenska ångaren Cltos, 
rederiets namn okänt, förllet vid re­
ven 1 närheten av Tarifa. Kaptenen 
och andre styrmannen omkommo. 
Den övriga delen av besättningen rid 
dadee tack vare livbåtarna och Inför­
des l söndags morse till Gibraltar av 
den franska ångaren Plermont. som 
räddat dem degeir-efler olyckan

smpn firar nioirejujUik

Under färtten till Canada kommer 
vägen förmodligen att gå via Azorer­
na. med hånsyn till de västliga vin­
dar. som i allmänhet då kunna påräk­
nas. Färderna från fCmada till Eng-
land komma däremot aannotlkt att fö- Den nr* havudtltela Ma, att In- 
re,,,,, den kort»,», ra,en under a. trM-"n' ,jH' pä o'"**"”*»” ” <•«" 
k atorelrk.lnari,,,io» MÖJlitten kom- hri,,l,k* Isntförararet. Arm*n. total- 
mer ockaå trafik öppna, på Egyp- ! ’^rka '»råk».. 1 -örblgiende

till 153.000, jämfört tmmé *66.500 enligt
förra årets budget, vilket gör att vårv- 1 let för att som hittills ha bestått av 
ningen under nästa år kommer att be- j fyra plutoner (‘‘»ectiona") med fyra 
drivas 1 full utsträckning. Dessa slff- j etrldsvagner. skall varje kompeni be 
ror åro ju Icke överväldigande, men stå av tre plutoner med fem strids 
naturliga för öriket och kompletteras 
av det oavlåtliga strävandena att på 
det tekniska området med tillvarata­
gandet av världskrigets erfarenheter 
bringa den brittiska armén up to da- 
te. i detta hänseende ir som bekant 
lösenordet mekanisering, »om utan 
att några direkt revolutionerande åt­
gärder föreslås kommer att fullföljas 
och utvidgas på de linjer, som upp- 
drogos av fjolårets budget.

(Forte. A sid. 3.1
Materiel akall ereåtta peraenal.jas och medföra 300 amerikanska pas­

sagerare. vilka redan genom Cooks The Pas’ befolkning för­
dubbla* så snart tjälen 
går ur marken och arbe­
tarna komma.

resebyrå gjort reservationer.
Turisterna lämna New York den 8 

september med ångaren Columbus 
och återvända den 29 oktuber. Efter 
ankomsten till Europa avresa de di­
rekt till Berlin, varifrån de komma

Faecia

f De italienska fasclsterna firade i 
fredags nloårsmlnnet av sin organi­
sation och den första svartskjortans 
uppenbarelse på Roms gator. Musso- att PÅ,lör>* 8in 2.800 milee Unga flvg- 
Ifnl talade patriotiskt och storslaget färd mellan den 15 september och den

Nybyggarlivet l Nordlandet med all 
dess tjusning och primiNvItet 
tilldrar alg Invandrarnas odela­
de intresse.

Brancker förklarade vidare, att en 
mycket hög standard beträffande sä­
kerhet och I fråga om tillförlitlighet 
emitts. Han förutspådde, att den en­
gelska Industri, som kommer att äg­
na sig åt byggandet av trafikluftskepp, 
skulle erhålla mycket ator avsättning 
på utlandet, 1 visa mån motsvarande 
den som Englands skeppebyggnadsin-

Han berörde också Hlnklers flyg­
ning till Australien och förklarade, att 
denna visade, att med lämpligt mate­
rial och organisation för nattflygning

vagqar. Varje bataljon skall omfat­
ta tre kompanier och antalet strids­
vagnar pr bataljon skall som fornt 
bestå av 52

om vad som komma ekall, samt v t>er. TYe dagars uppehåll kom
nade svsrtskjortoma från att försva­
ga partiet, då segern vunnits. Det gäl- 
ler nu som alltid, yttrade Mussollnl 
»11 vara på vakt mot fienden, vilken 
är allestädes närvarande

Sagostaden —- de tusen förhoppnin­
garnas gyllene »amh&lle. nybyggarsta- 
den med sina primitiva vanor och den 
moderna byggnationens senaate oxpe- 

ommnrvn t ful­
laste motto, när han I dessa dagar till­
sammans med tusentals lycksökare 
och andra för första gången sätter sin 
fot på de jordlga gatorna 1 den nyas­
te staden I Canada — The Pas.

På fyra månader har staden för­
dubblat sin befolkningsmängd och så 
snart tjälen går ur marken och arbe­
tet kan påbörjas med den “amerikan­
ska fart", de europeiska tidningarna 

serat skick: den är nu på väg til! Tn- j ha s& mycket att skriv» om. så snart 
dlen. men dess traktorer skola sinda» ■ har också staden åter fördubblat shi 
hem för att utrusta

Premiärminister Browniee 
sammankallar kolexpor- 
törerne i Alberta till kon­
ferens.

ma att göras I Berlin, Paris och Lon­
don och kortare uppehåll 1 tretton an­
dra städer. För så vitt tandnings- 

, plats kan bereda* i Sverige för denna
mäktiga luftflotta, planeras ett par 
dagars uppehåll 1 Stock hc^w och

Kavallarlet skall komplettera^ uiecj 
pansarbilar.

Mmim.

Det ny» tariffeystemet för transport 
av kol till Ontario kommer ett 
bliva föremål för Ingående be­
handling.

De experiment som förra året be­
drevos på Sallsburv Plaln — mod flto- 
nehenges ' "druldlska" 
som medelpunkt — för fortsatt meka­
nisering skola fortsättas, och tydligen 
ämnar man Icke göra några bespa­
ringar nå detta område 
♦iltartllleri sändes till Kina i mekani-

»n och vid konferensen kommer att 
bestämmas huruvida kommissionen Stockholms skärgård, 

j tillsättas av regeringen eller om
hautastenar

(Forts, å sid. 3.) (Forts. & sid. 3.)
‘•kportörerna »Jålva skola få utöva 
kontrollen av densammas 
het.

verksa m- 
Premlärmtnstern förordar det

Premiärminister Browniee 1 Alber­
ta åmnar inom de närmaste dagarna j 
sammankalla samtliga kolexportörer forra alternativet och hoppas att kon 
fhom provinsen till gemensam kon fe j ferensen skall avfatta ett beslut här­
rens med regeringen i avsikt att dryf om »å an fullständig garanti kan er 
# möjligheterna ar en generell plan hällaa för atl all expor,kol bil ar ho* 
tör tranapor,en ar Alherlakolen ,U! |
Marknaderna I östern

VÅRARBETET BÖRJAR I VÄSTRA CANADA En brigad

I olika delar av Manitoba och Canada* Handels- 
Saskatrhewan har såningen 

redan börjat.

Stor efterfrågan råder i farm­
arbetare.

Oras skall få be­
tydande kraft som 

efterträdare.

en annan brigad i liefolknlngamängd.
En tredje fältbrigad kommer llkaa* Byggnader tro överall, under upp- 
under Iref a„ »tållae på mekanlaerad föränd" Vid ena 'gal" hörnet reaer 
baala men med olika elags traktorer „|g murarna llll ett modernt hotell- 
för att utröna den lämpligaste formen komplex neh litet längre hor, aer men 
för detta vapen. portalen på en kyrka. Milt emot kan*

Poaltloneartllleriet ("the medium eke, eller något längre ner mot den 
artlllerv") kommer att fullatändlg' "'ora "huvud" gatan reaer alg knntu- 
mekanlaeraa, och fem brigader I hem- ; t orna av ett under uppförande varan-

balans fördubb­
la* på fem år.

•la möjliga kvalitet.
Ontariomarknaden blir den förnäm 

sta. men man hoppas genom att kun­
na aalubjuda en eller flera kolkvanti­
teter för speciellt industriel! drift, ex­
porten snarast skall kunna utvidgas 
att även omfatta andra provinser i 
östern och att Järc vägsfrakt en för ex­
portkolen skall kunna hålla* så rim

Den aya fraktsatsen av $6:7$. »om 
Rrovlaorlakt kommer att tillämpas un 
der de kommande tre åfén. ligger till 
grunden för överläggningarna Dess 
»tom ämnar premiärministern ftire- 
•Jå att all exportkol kommer att grup­
pera* i olika kvalltetegrader. vilka 
törst skola godkänna* ev en härför 
ålllaart graderlngskommlsalon.

AU export kol bör enligt förslaget i ll*- atl konkurrensen med andra 
fBret godkänna» av denna kommleei- ! portörår akall kunna upptagas

Handelsministern Hon. JiBUe Mal- 
colm framhåller inför Meatreel- 

klubb vårt lande enorma ut- 
veck I i nga mö jl i ghete r.

Förre souschefen i den röda arméns 
administrationeavdeining trans­

porteras till Stockholm som 
närmaste biträde.

Nu har våren kommit. Sol och vär­
me över fälten. Och som naturligt 
är börja farmarna rusta för vårbru­
ket. Plogblllarna sändas Ull bysme­
den och plogarna "fixas" uppi. Mutt­
rarna tillskruvae och växelspekarna 
oljas upp »å att allt skall gå "smort".

Från en del platser 1 Manitoba och 
Saskatchewan. dår höstplöjningen 
var färdig, och man endast behövde 
harva fälten, rapporterades reden I 
lördags att såningen börjat, 
na-distriktet var farmaren A. Frtesen 
den förste att så för 1928 års skörd 
och Saskatchewans spann målskung. 
P. C ("olquhoun vid Maple Creek var 
den första i sin provins att så vårrår 
gen. I Maple Creek-dåstrlktet år plöj­
ning och sånlng nu allmän överallt 
och farmarna, som naturligt år myc­
ket förhoppningsfulla.

Från Ricbmond och Fox Valley 
meddelas att man dår börjat tröska 
den del av spannmålen, som Icke 
medhanns i höstas och att väderleks- 
utsikterna äro synnerligen gynnsam­
ma.

landet komma att organiseras på hög- j <le sjukhus och mellan alla dessa sto- 
l re eller lägre basis, varvid försök ock- ra byggnader lågges grunden Ull det

ena affärs- och privathuset efter detDen 1 samband med den Xorberg- 
*ka affären starkt komprometterade 
militärattachén vid ryska beskicknin­
gen i Stockholm. Oras. avreste för nå- 

— gon tid »edan till Ryssland, dit han 
blivit återkallad. Någon efterträda­
re har ännu Icke hört* av. men enligt 
vad svenska tidningar erfarit skall en 
sådan nu blivit utsedd.

Canadas handelsminister. Hon. Ja­
mes Malcolm var i lördags inbjuden 
som huvudtalare för Montreal Reform 
Club och hade som ämne för sitt an­
förande valt att beröra Canadas kom- j 
roersiella förbindelser med ntiandet 
och de förutsättningar, vilka finnas . 
för en ökad handelaomsättnlng.

I sitt tal framhöll ministern bland 
• nnat att Canada med säkerhet på 
fem år skulle kunna fördubbla sin 
handelsbalans och få en av de mest 
betydelsefulla 
med speciellt Europa av något land 1 
våriden.

De gångna årens handelsbalans ha­
de ståndigt visat betydande stegrin­
gar och ministern kunde med glädje 
konstaW» att framtidsutsikterna vo­
ro de bäst*.

Xven inom det brittiska Imperiet 
ansåg ministern att betydande export­
affärer skulle kunna göras och ehuru 
den eanadensiska exporten är bland 
de största inom Imperiet till Imperi­
et ansåg dock ministern, att åren hår 
voro utsikterna för en utvidgning syn­
nerligen stora.

(Forte & sid 3)

GREVINNAN BLEV BONDHUSTRU.
NEGERINVASION I BILSTADEN.

Alto- — Allt vad som berätta* och skrl- 
veg l annan riktning är grtpet ur luf­
ten, förklarade hon. Ett brev som 
grevinnan Vetsera någon timme före 
sin död skrivit till mig. bringar full 
klarhet I dramat 
delade mig min väninna Mary Vetse­
ra. att bon tillsammans med kronprin-

Ett misslyckat försök att omplante­
ra en telning av huset Wittelsbach i 
amerikansk Jordmån är för närvaran­
de föremål för långa utläggningar I 
tidningarna 1 U. 8. A.

-nit, *a amerikanska bilinde Vnder aAdana foruuätlninaar St [)et uppgives att bolalevlkernas ral
etrWne hugkvarter. ha, p* .enare U de, tnt, heller engenam, lör de vlt. rM ryske milltarauachén i
der under,*,, ,= lorendrlng l befolk et, gor. Intrång på de avart., områ- , Turkiet. Alexander Sobolew. ,otn
Blngahatiaeeiide. vilken g6r en del av den. de åro föga välkomna gåater. och .gen ha Tlrl, mUiuu- I gamla ryska
invånar» någo, betånkamnma. Det ,» oföralktighe, kan ha g.n.ka .11-j notun och rom an», vål .kickad lör
ir negerbefotknlngeo. ro våx, med „rllg, ,„,jder ,or dem I Detroit h. »„ tx>8, mllitir.turhé i Sverige 
oanad haatlgh», och rom tyck. vilja d. avart. Magi, ,l« oad I ett kvarter Rörande M. Sohelew. antecedenti. fä-
tonaåtla I .amma riktning ånne me ,om helt domineras av dem. eu tUl
ra. Fur blott ett 5<Mal år sedaa voro ,

exportförbindelserna dett» brev med-Grevlnnan Marie Larisch, kejsarin­
nan Elisabeths av Österrike niéce, 
som för två år sedan gick och gifte 
sig med en enkel farmare. har lämnat *“n ämnade »öka döden. Jag har än- 
sln man och bosatt sig 1 New York. nu brevet kvar. och det utgör ett ove- 
Farmaren. »om heter Meyers. äger flersägligt dokument, 
stora egendomar 1 Florida och gilk-r Rörande sitt äktenskap med Meyers 
för att vara en rik man. Emellertid j berättade grevinnan följande:

religga endast knapphändiga upplys­
ningar.

Vid M. Sobelews sida Kommer att 
som adjoint ställas en fackman, som 
visserligen är mycket ung. men än­
dock räknas som en synnerligen be­
tydande militär kraft i Ryssland, 
nämligen souschefen i 
administrattonsardelning 

aT Semenow. M. Se me no w, »om ännu 
Icke skall ha fyllt 30 år. hsr redan 
anlänt tiU Stockholm och tillträtt sin 
befattning dår.

ror», dår engvfår Uks aallaynia det yure ganaka anspråkaioa 
I vliken en ropelak hamnstad rom del med övervågande enkla trähus 

hetat, men nu appgå de Ull Ht antal Men här och var ,yne. ett mer. an 
er 70.000 på ett ungelår eller t pro-1 .pråksfullt stenhus, 
tent av hela befolkningen

stads-
sulll

och ofta moter 
,n»n en elegant bil. som har hemorts- 

Vad rom åaladkomnm detta år når J nu t negerkvarterat ty del rinn. ri 
t d. hoga Joner och god. arbeta ! ta negrer också. Annars gör på det 

uUfålleo. rom varit rådande inom lo- | bel. taget negerkvarterot intryck 
dnetrten. meu ockaå dea större fri- okullur och oanygghet och skillnaden 

skulle fUrnas I dessa de nord mellan "vilt" dagligt Uv och "avart"

aynea han aamtldlgi vara eU etycke | —TT" De år Jag tillbringat I Klorida 
enstöring.
nadsglada grevinnan icke finna sig 
till rätta med den lantliga enkelhe­
ten i Florida.

varje fall kunde den lav- böra sannerligen Inte till de angenä­
maste 1 mitt liv. Det år mig en gåta. 
huru jag så länge kunnat hålla ut 1 
en bondgård. Det var oerhört trålri-

röda arméns 
Alexander Ovanstående rapporter åro synner­

ligen glädjande och uppmuntrande 
för farmarna, vilka som bekant sist­
lidna år fingo lida ganska svårt ge­
nom den otjänliga väderleken. Trots 
att snö fallit I en del distrikt i speci­
ellt de centrala delarna av Manitoba. 
förutspå dock väderleks profeterna en 
synnerligen tidig vår och överallt hör 
man ockaå av speciellt den äldre ge­
nerationen, att vådertekautaikterna 
sällan tett sig sä gynnsamma 
Just nn.

För någon tid sedan kom hon 1111 ga år. För att fördriva tiden bruka- 
New York och gästar för närvarande I de jag sysselsätta mig med att dres­

skol foree tänders kan nera och utfodra en ung alljjgatnr.
Nästan rar dag tog jag fram ett foto­
grafialbum från min ungdomatid, och 

G re- nir jag jämförde den omgivning, vari 
Jag måste vistas, med Schönbrunn och 
Iachl. kom jag på det klara med, hur 

Ehuru grevinnan sökte bevara ensam jag var.
•Itt incognlto. visste snart hela öster­
rikiska kolonien I New York, att bon

lig are staterna. Redan under kriget ■ ar päiagiig 
märktes ea kraftig Invandring av neg vän Din na.

mia» L. M. Nledermalr, som vid 
Broadway grundat en pedagogisk an­
stalt för klent begåvade barn 
vlnnan akall nu under miss Nleder- 
maira ledning utbilda sig till lärarin-

kanske främsta rummet 
bidrog till deaaa förväntningar på 
framtiden, ansåg ministerp vara, att 
Canada är 1 ägo av av tvenne export- 
platser. ep 1 öster och en i väster, vnr- 
igenom tvenne oceaner ock Ii 
världsdelar kunde näs utan tranai te­
ring ar goda över eller genom andra 
tänder och riken.

VadNegerfrågan är ju alltjämt en brän 
naede fråga 1 U. S. A. och de svartas 
erövring av Detroit väcker aikerll- 
gea åtskilligt blandade känslor

rer söderifrån Teoretiskt eett åtnju 
ta de svarta medborgarna i denna 
•ut precis

ARBETSSTRIDERNA I SVERIGE.
fri- och rättigheter 

de vita. men t praktiken ställer Avtalsförhandlingarna med sjömän­
nen. anställda rid sggelfartygen ha 
avbrutits Allmän strefk har utlysta.

Strejken vk| öriogevunren utvidga­
de» förra k>rdagen till Stockholm» 
ditlm

Utom arbetsgivareföreningen ståen­
de massafabriker ha begärt och er- 
håTtt anslutning, tydande på arbe ta­
gi va ref ron teas förstärkning.

det alg Htet annorlunda.
Följande episod är betecknande 

nog: I en “vit- restaurang Inträdde j
en <Ut

•VENSKA RIKSDAGEN.
Grevinnan Larlarh har redan för 

flera månader eedan skilt sig från sin 
make. Hon kunde dock icke lämna 
Florida, förrän hon fått pengar töl 
renan från den katolska missionen. 
I New York trivs bon utmärkt och 
bedriver Ivrigt pedagogiska studier. 
Vad praktiken »om pedagog angår, 
kan hon ju alltid hänvisa till alligatör- 
ungen, vilken väl lek» Ir att räkna

och beställde aågou Efterfrågan p* arbetskraft år nu 
synnerligen stark och tillgången sy­
nes på långt når icke kunna uppväga

Regeringen vann en ytterst knapp uppehöll alg där, varpå hon naturligt­
vis Mer föremål för tidningarna» ln- 
treaae. Daily Newif korrespondent 
uppsökte henne och bad henne brin­
ga klarhet I det dunkel, som fortfa­
rande omger Mayerllng-dramat. Gre­
vinnan rar mer än villig att lämna de 
upplysningar, hon eati Inne med. Hon

ting qr matsedeln. — “Finns tete".
Wger I pilsnerdrtr k »frågan. Rege-Hev svaret Han beetålkle aågot

aaL — “Finna inte"! En tredje be­
ställning cfck
•<* med tel I blick.c imyger fc—■ gjg Det ny» handelrortslet mellan Sre-

rige och Finland aar godkänts ar 
riksdagen.

behovet- Lönerna komma därför med ARBETSLA8HETBOEMOMSTRA- 
TION I SVERIGE.

sannolikhet att bliva betyllligt högre 
1 år än förr oek 1 olika distrikt.wt nr muarnagen. Den skarpe aklll- till exempel I v Jaek delar ar Alberta.svart ock vtt gör aJg 

xtädee påmind oek rashatet tigger oek 
yten. Där de pearfa Hk stg

betalas f»r närvarande opp tui M <Jot- Tre kand ra arbetslöaa män demon-Regeringsproposition om valkerhete- 
bortfnllande vid val 011 rörets 

förra lärda-

en uttaxering ev » öre l veckan å 
ka nj t liga medlemmar ender

förklarade med k törsta bestämdhet.pyr 011 de mera begåvade eleverna* kale-att kronprins Kadolf oek grevinnan 
Vetsera tlllrommaM sökt döden.

för något på när 
mellan Ji ack M

kammaren a' förned geri.4av la na de vika. taf
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